
Årsmøte i Hovedlaget i Vingelen IL ; 
herunder Skigruppa og Skihytta.
13.februar kl 11.00  -2011

 
Saker: 
1. Konstituering av årsmøte
2. Årsmelding og regnskap for skigruppa. 
3. Årsmelding og regnskap for skihytta. 
4. Årsmelding og regnskap for Hovedlaget 
5. Valg 
7. Utdeling av Olav Jordets Vandrepokal

Kl 12.00 

Vi feirer nytt skiskytteranlegg på Morabben, Espen Røe og alle 
medlemmer i IL   

Innstilling i sak 2 og 3:
Årsmøte godkjenner årsmeldingene og regnskap for skigruppa og 
skihytta

Innstilling i sak 4: 
Årsmøtet godkjenner årsmelding og regnskap  for Vingelen IL.
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ÅRSMELDING FOR VINGELEN IL FOR 2010. 

Mål: Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, 
lojalitet og likeverd

All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som 
idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet

Styret. 
Leder: Marit Gilleberg
Nestleder: Eli Øversveen
Anleggsansvarlig: Ole Oskar Kleven
Kasserer: Terje Sundt
Skigruppa: Anne Berit Nordvang/Stig Brevad Lien
Skihytta: Mari Trøan
Orientering: Hallvard Urset/Bjørn Ivar Ryen

Grendekontakter: Hege Tollan,  Lia Moleanaar, Helen Knutsen, Stig B. Lien, 
Gunvor Nordvang, Elin Vangstrøen og   Hanne Nesteby. 

Revisorer: Grete Kristensen og Sindre Nygård
Valgkomite: Torill Østvang og Lars Graven; begge valgt i 2009. Einar Hilmarsen 

Møter: Det har vært holdt 3 styremøter; og mange møter i arbeidsgrupper.  

Medlemmer: 292 medlemmer

Aktiviteter: Største jobben som er utført i 2011 er rehabilitering av Morabben. 

Budsjett: Regnskap 
Investert i 2010 (ført i balansen) 734.000                 408.000

Dugnad 130.000

Sjølanvisere i 2009 52.000

Sjølanvisere i 2011 – ca 90.000

Sum 734.000 590.000
Tippemidler 33 % (Vi står i kø; kan ta 3-4 år) 242.000

Egeninnsats 130.000 130.000

Inv.midler (7 sjølanvisere) i 2009 52.000 52.000

Tolga kommune 75.000 75.000

Andre tilskudd (Tolga og Os 100, AP 15, 
skihytta 30, ski 10+ 2625 ) 

157.625

Vingelen sameie 30.000

Lån 205.000 87.000

Likvide midler i IL 89.693
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Økonomi. Økonomien sikres gjennom kontingenter, dugnader og 
tilskudd/sponsormidler. 

Hovedlaget har arrangert vinnfest,(75.000) intervjuer på Røros (22.000) vaska 
skolen, momsrefusjon på 10.000 m.v. Vi har sponsoravtale med Tolga og Os 
Sparebank på kr 40.000 pr år og ut 2011. Vingelen IL har fått 18.000 i lokale 
aktivitetsmidler.

Tabell for 2009 og 2010:

Omsetning Driftsutgifter Årsresultat Saldo i 
bank pr 
31.12

Hovedlaget 2009 2225.000 202.316 +4.480 147.000
 

Hovedlaget 2010 209.130 150.618 +58.897 230.000
Skihytta 2009 46.324  9.443 +9.443 66.288

Skihytta 2010 38.807 58.250 - 18.897 
(48.896)* *

11.000

Skigruppa 2009 168.811 106.693 +60.286 103.441
Skigrippa 2010 138.066 134.492 +3.899 116.584

Underskuddet på skihytta: Det ble gitt tilskudd til til Morabben på 30.000 på årsmøte i 
fjor og som er utgiftsført i år.  Egenkapitalen i gruppene og hovedlaget må til enhver 
tid sees under ett, og slik at en kan ta felles løft på anleggene med minst mulig lån.  

Idrettslaget og utfordringer framover

Kjernevirksomheten i Idrettslaget er å legge til rette for et mangfold av aktiviteter til 
folk i alle aldre og som fremmer folks helse og idrettsglede. 

Lysløypa. I forbindelse med at vi har rehabilitert skiskytteranlegget, skal må se på 
mulighetene for å forbedre traseen og utvikle lysløypa. Dette for å tilfredsstille krav til 
løypenett ved større arrangement.  Skiskytteransvarlig i Norges Skiskytterforbund vil 
komme på befaring. Dette vil bli gjort sammen med grunneierne.

Fotballbanen. Vi har nedsatt ei fotballgruppe som skal rehabilitere fotballbanen. De 
har et foreløpig budsjett på 30.000 

Trimgruppe. Vi foreslår på nytt å opprette ei trimgruppa som tar ansvar for blant 
annet trimrommet og trimaktiviteter i bygda.  Dette fordi vi pr i dag ikke har godt nok 
vedlikehold på trimrommet og tilbud om trim aktiviteter.

Ta vare på juniorer. Vi har også en utfordring i å bevare utøvere lenger innen ski og 
skiskyting og derfor må vi fortsatt holde på og utvikle et godt treningsmiljø med aktive 
foreldre.
. 

3



Samarbeid med Tolga IL: Vi har et utredningsprosjekt gående ad samarbeid/evt 
sammenslåing med Tolga IL og som har vært diskutert i de ulike gruppene. Det vil bli 
invitert til et medlemsmøtet vårt 2011, men ingen konklusjoner vil bli tatt dette år. 
Vingelen IL er opptatt av å beholde aktivitet på Morabben for unger på 
barneskoletrinnet. Men vi ser samtidig at vi har en utfordring framover for å skape 
stort nok miljø, trenersituasjonen og økende krav til administrasjon i Idrettslag. 

Vi vil takke foreldre, trenere og alle som bidrar med frivilllig innsats på aktiviteter, 
dugnader og bidrar til felles løft. Også en stor takk til kjekke utøvere i Vingelen IL. 
Spesielt artig er det at Espen Røe fikk bronse i Junior VM i laghopp

Vingelen , 6.februar 2011

Marit Gilleberg
Leder i Vingelen IL
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ÅRSMELDING SKIGRUPPA 2010

Styret har bestått av:
Anne Berit Nordvang, leder og kasserer valgt 09
Stig Brevad Lien, nestleder valgt 10
Erik Livoll, skiskytteransvarlig gjenvalgt 10
Arve Trøan, skuteransvarlig  gjenvalgt 09
Ola Trøeng, sekretær valgt 10
Harald Sørli og Hege Tollan, hoppansvarlig valgt 01
Øystein Rønningen, varamedlem gjenvalgt 08

Møter:
Styret har hatt 3 styremøter, behandlet 16 saker og diverse telefonmøter. I tillegg har det vært 
to møter med Utmarkslaget angående tidligsnø og kjøring på seterveier. Leder og nestleder 
har deltatt i møter i hovedlaget, og leder og skiskytteransvarlig har deltatt på møter i Nord-
Østerdal skiskytterkrets. Leder er også styremedlem SKI-VOTN.

Det er fortsatt koordinert treningstilbud med Tolga på langrennsdelen, i tillegg har det fra 
høsten 2010 vært kjørt en egen barmarks- og langrennstrening i Vingelen. De fleste 
skiskyttere har møtt opp her, så det kan tyde på at mange ønsker trening i nærmiljøet. 
Beklageligvis møter få på trening på Tolga. Som før har vingelsingene representert Tolga i 
langrenn og tolgingene Vingelen i skiskyting.

Skiskyttertreninger og skiskyttere:
Vinteren 2010: 
Trenere har vært Arne Haugli, Simen Eggen, Øystein Rønningen, Asgeir Hilmarsen og 
Håvard Muller Eide.

Fra høsten 2010: 
Nybegynnere født 2001 (3 stk) har i høst hatt en skiskytterskole i Skytterhuset ledet av Arne 
Haugli. De eldre trenes Øystein Rønningen og Simen Eggen.  
Anne Berit Nordvang og Arve Trøan har barmarks- og langrennsdel hhv. i Vingelen og på 
Tolga.

Til sammen 28 utøvere er påmeldt på skiskyting sesongen 2010/11, en liten nedgang fra i fjor. 
Det har vært en del frafall blant 13-14 åringer, i tillegg til mindre kull. Rekrutterings- og 
miljøarbeid må prioriteres framover. I tillegg virker det som om kulde og lite snø før jul er 
med på å begrense lyst og motivasjon, både til unger og foreldre. Under anleggsperioden på 
Morabben var det tilbud om å trene i nyanlegget på Os, men kun noen få var med.

En stor takk til alle trenere, dere er uunnværlige for oss, likeså en stor takk til dere foreldre 
som har stilt opp på treninger, konkurranser og dugnader.

Så får vi håpe med mindre kulde og mer snø utover sesongen enn det som sesongstarten har 
vært prega av!
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Arrangement:
Arrangert 1 kretsrenn i skiskyting mandag i påska (utsatt fra februar grunnet kulde). Et godt 
gjennomført arrangement med nye ansvarshavende på mange områder, noe som gikk svært 
bra!

Teknisk arrangør av 4 Summit Race og 4 Summit Light, start og mål i Fjellheim. 4 Summit 
Race hadde følgende topper: Bratthøa, Nordre Gjersjøhøa, Raudsjøpiggen og Hummelfjellet. 
4 Summit Light hadde følgende topper: Skardet, Hølrabben, Svartåsrabben og Knausvola. 
Svært mange vingelsinger stilte i komite på et svært hyggelig arrangement!
 
Arrangert 1 skikarusell før jul, få deltakere.

Økonomi:
Økonomien er betraktelig forbedret grunnet våre 3-årige sponsoravtaler. Vi er nå i 2. år i 
avtalene med Norsk Kylling, Alvdal/Tynset Sport, Rørlegger Ole Erik Engset, 
Materialbanken og Brødrene Harsjøen, verdt kr 40.000 pr år. Utøverne forplikter seg til å 
bruke vester og luer på premieutdelinger og renn. Vi har også hatt dugnad på søppelplukking.

Utøvere i skiskyting er støttet med til sammen 10.000 kr på NC/NM skiskyting (etter 
forholdsvise kostnader, kr 5000 på hovedlandsrenn skiskyting (delt likt mellom 3), og kr 2000 
til utøvere i hopp/kombinert. For sesongen 2011 er det vedtatt å støtte med kr 10.000 NC/NM 
skiskyting, kr 1000 pr utøver HL skiskyting. Når det gjelder hopp/kombinert er dette en sak 
som må opp i 2011. 

Resultater:
Se bak.

2 kretsmestre (Per Buttingsrud Aas-Eng og Åsmund Nymoen), 3 Østlandsmestre (Marit 
Østvang, Åsmund Nymoen og Håvard Nymoen), bronse jr NM Åsmund Nymoen, 5. pl HL 
Håvard Nymoen. Per Buttingsrud Aas-Eng og Håvard Nymoen startet sesongen 2010-11 
friskt med hhv 2. og 4. pl i NC skiskyting. Begge går skiskytterlinja på NTG Lillehammer og 
satser hardt.

Gledelig var også Espen Røes seier i Norgescup i hopp i Granåsen i desember 2010.

Til slutt vil vi takke alle som har støttet opp om skigruppa det året som gikk, uten frivillig 
innsats kjem vi ikke langt. Tusen takk!

Og ikke minst, en stor takk til Idrettslaget og ildsjeler der som fikk i stand nytt anlegg på 
Morabben. Det ble virkelig flott!!! 

Nordvangen, 08.01.11

Anne Berit Nordvang
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ÅRSMELDING  SKIHYTTA  2010

Komiteen har bestått av :   Jakob  Trøan,  Ranveig Oust Nordskog  og Mari Trøan 
Vi har totalt hatt åpent 12 dager for servering/arrangementer. Det er litt mindre enn 
året før. Herav  2 middagssøndager, gudstjenestesøndagen og pianopub i 
november. Det var årets nyvinning, dessverre få besøkende men veldig trivelig for 
oss som var der.  
Utleie til andre er 10 ganger, også det redusert fra året før. 
I skisesongen har vi oppe når det kjøres Sæteråsen, så en reduksjon i åpningsdager 
er egentlig  en følge av en større diskusjon – nemlig hvor det helst skal kjøres sett ut 
fra en totalvurdering der vær og økonomi vel er viktige faktorer.
Av ekstra vedlikehold er den lenge omtalte ”bua” endelig er flytta på plass der den 
skal stå. Det er også fylt inn frostvæske i vannrørene i gulvet, samt at 
styringsenheten for oppvarmingen er skiftet ut. Sistnevnte er noe som må påregnes 
ca hvert 10. år. 
Regnskapet viser et solid underskudd på kr 48000, - og kan forklares og forsvares 
med følgende punkter:

• Kr 30 000,- er overført hovedlaget for å bedre likviditet i forbindelse med 
rehabilitering av Morabben.  Det er vel egentlig flytting av EK internt innen 
idrettslaget, men er kostnadsført i regnskapet slik at det kommer frem på året. 
Da Skihytta ble bygd ble det brukt av EK til hovedlaget for å finansiere 
bygginga og det er enighet i styret i hovedlaget at en må sjå på alle 
undergruppene samlet og gjøre det som helhetlig er best.  Denne gangen var 
det for å unngå større lån fra eksternt enn nødvendig.  

• Ca 11000,- ang. oppvarming som nevnt ovenfor.

• Vel 7000,- kr til piano og pianokrakk. Dette er penger som vi har fått tidligere 
gjennom ulike arrangementer og som skulle øremerkes innkjøp av dette. 

 
Vi takker alle som har stilt opp både bak og foran disken for år 2010. 

28. januar  2011
Mari  Trøan
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